

## **Tip Top Catering ApS**

**Litauen Alle 13  
2630 Taastrup**

**CVR-nr. 34 05 73 70**

**Årsrapport for 2021  
(10. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 10. februar 2022

---

Ahmet Demirel  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance 31. december 2021	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tip Top Catering ApS  
Litauen Alle 13  
2630 Taastrup

CVR-nr.: 34 05 73 70

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 24. november 2011

Regnskabsår: 10. regnskabsår

Hjemsted: Høje Taastrup

### Direktion

Ahmet Demirel, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Rørvang 11  
2620 Albertslund

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel og industri, engros salg af frugt og grønt, samt anden beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 219.689, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.495.302.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.977.270</b>	<b>1.880.367</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.633.120</u>	<u>-1.672.825</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>344.150</b>	<b>207.542</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-47.904</u>	<u>-20.200</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>296.246</b>	<b>187.342</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>-6.059</u>	<u>-1.987</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>290.187</b>	<b>185.355</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-70.498</u>	<u>-41.010</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>219.689</u></b>	<b><u>144.345</u></b>
		<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>219.689</u>	<u>144.345</u>
		<b><u>219.689</u></b>	<b><u>144.345</u></b>

## Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	6.591
Indretning af lejede lokaler		<u>117.347</u>	<u>32.500</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>117.347</b></u>	<u><b>39.091</b></u>
Deposita		<u>63.861</u>	<u>63.861</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>63.861</b></u>	<u><b>63.861</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>181.208</b></u>	<u><b>102.952</b></u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>150.000</u>	<u>225.000</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>150.000</b></u>	<u><b>225.000</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>1.828.019</u>	<u>1.728.707</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.828.019</b></u>	<u><b>1.728.707</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.059.561</b></u>	<u><b>976.990</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>3.037.580</b></u>	<u><b>2.930.697</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>3.218.788</b></u></u>	<u><u><b>3.033.649</b></u></u>

## Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		90.000	90.000
Overført resultat		<u>1.405.302</u>	<u>1.185.613</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>1.495.302</u></b>	<b><u>1.275.613</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>1.331</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>1.331</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.393.198	1.286.012
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		64.522	50.373
Selskabsskat		23.230	16.580
Anden gæld		<u>242.536</u>	<u>403.740</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.723.486</u></b>	<b><u>1.756.705</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.723.486</u></b>	<b><u>1.756.705</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.218.788</u></b>	<b><u>3.033.649</u></b>

## Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.547.890	1.605.349
Andre omkostninger til social sikring	76.713	58.990
Andre personaleomkostninger	<u>8.517</u>	<u>8.486</u>
	<b><u><u>1.633.120</u></u></b>	<b><u><u>1.672.825</u></u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>47.904</u>	<u>20.200</u>
	<b><u><u>47.904</u></u></b>	<b><u><u>20.200</u></u></b>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.591	3.500
Indretning af lejede lokaler	<u>41.313</u>	<u>16.700</u>
	<b><u><u>47.904</u></u></b>	<b><u><u>20.200</u></u></b>
	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.059</u>	<u>1.987</u>
	<b><u><u>6.059</u></u></b>	<b><u><u>1.987</u></u></b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	65.230	41.580
Årets udskudte skat	-1.331	-810
Regulering af skat vedrørende tidligere år	6.599	240
	<u><b>70.498</b></u>	<u><b>41.010</b></u>

## 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2021	126.377	116.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>126.160</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>126.377</u>	<u>242.160</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	119.786	83.500
Årets afskrivninger	<u>6.591</u>	<u>41.313</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>126.377</u>	<u>124.813</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>117.347</b></u>

## Noter

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	90.000	1.185.613	1.275.613
Årets resultat	0	219.689	219.689
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>90.000</b>	<b>1.405.302</b>	<b>1.495.302</b>

Virksomhedskapitalen består af 90 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel. Årlig husleje udgør 355 t.kr.

Selskabet har indgået leasingkontrakt. Årlige leasingydelse udgør 126 t.kr.